平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 当社及び当社グループの平成26年３月期第２四半期（累計）業績予想につきましては、ホテル事業（ドーミーイン事業・リ
ゾート事業）が、最も稼働の高い夏のリゾートシーズンを含め、前年同期を上回る高稼働率にて推移し当初計画を大きく上
回った結果、当社及び当社グループ業績の大きな牽引役となって当初予想を上回る見込みとなりましたので、前回発表の
業績予想を上方修正いたします。
 なお、平成26年３月期通期業績予想につきましては平成25年11月８日に予定しております平成26年３月期第２四半期決
算発表時にお知らせいたします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因
により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 共立メンテナンス
代表者 代表取締役社長 佐藤 充孝
（コード番号 9616）
問合せ先責任者 取締役副社長 上田 卓味
（TEL 03-5295-7778）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り上方修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,600 3,550 2,950 1,600 122.71
今回修正予想(B) 51,600 4,120 3,750 2,190 167.97
増減額(B-A) ― 570 800 590
増減率(%) ― 16.1 27.1 36.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

47,333 3,653 3,039 1,619 114.75

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,100 3,100 1,750 134.22
今回修正予想(B) 44,300 4,280 2,790 213.99
増減額(B-A) 200 1,180 1,040
増減率(%) 0.5 38.1 59.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

40,843 3,068 1,545 109.53